★师宗县公共资源交易中心

师宗县政府采购协议供货合同书(2018.12-2020.12)
合同编号：　　　　      　   签订地点：　　　　　　  　   签订时间：
	甲方(采购人盖章）

	乙方（经销商盖章）

	法定代表人

	法定代表人
	委托代理人

	项目(技术)负责人

	开户银行
	账号

	联系电话:

	售后服务联系人
	联系电话

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定、遵照SZGK201803招投标文件及师宗县财政局相关通知中的规定签订本合同，并共同遵守。

一、合同金额
	合同总金额（大写）

	金额（小写）

二、付款方式：

三、设备明细表（见附表）。

四、设备质量保障和售后服务执行投标文件产品质量保障和服务承诺相关条款。

五、相关约定：

1、乙方应在交货前向甲方提供交货计划；

2、运输、保险和装卸的费用由乙方承担。

六、验收标准：

1.采购人应对照SZGK201803招投标文件中乙方的投标优惠率及承诺书有关内容详细核对，如乙方不按照统一确定的优惠率及服务承诺执行可向财政局、公共资源交易中心投诉。（SZGK201803招标确定的优惠率、供应商名单及相关内容将在师宗县人民政府网、公共资源信息公开网及时公布）

2.装箱清单；

3.乙方保证一次开箱合格率大于98％（百分之九十八）。

七、违约责任：由违约方承担合同金额5％的经济责任。

八、因合同执行而产生问题的解决方式：

1、双方协商解决；

2、向乙方指定协调人投诉；乙方指定协调人：            电话：
        3、政府采购监督管理部门、公共资源交易中心投诉电话：0874-5758626、5750192
        4、提请仲裁；

        5、向人民法院提起诉讼。

九、其他约定事项：

 1、本合同一式三联，公共资源交易中心政府采购科一份，甲方留存一份，乙方留存一份。

 2、乙方需在下一季度第一个月的五天内报送上一季度的《师宗县政府采购协议供货统计季报表》到师宗县财政局政府采购管理处。

3、本合同经甲乙双方签字、盖章后即生效。

附：      师宗县政府采购协议供货合同设备明细表

	合同总价：
	媒体总价：

	序号
	货物名称
	品牌型号及技术规格
	数量
	计量单位
	媒体单价
	合计
	优惠率
	政府采购

单价
	合同总价

	1

	2

	3

	4

	5

注：媒体价为投标产品中国总部对外公众网站报价或市场统一零售。
师宗县政府采购协议供货验收单

                                          合同编号：

供货方（经销商）：

供方代表（签字）：                         供货时间：

	货物名称及型号
	数量
	实际采购单价
	金额
	是否符合采购需求
	货物是否合格
	同意按合同付款否
	备注

	合计金额(大写)

	合计金额(小写)

采  购  单 位（公章）：

采购单位验收成员签字：

验    收    时    间：

（若师宗县公共资源交易中心划转款项或支付的请存入以下账户）：

单位名称: 师宗县公共资源交易中心

开 户 行：农行师宗支行

账    号：24049301040017332
１
１